

Birger & Co. ApS under tvangsopløsning

Duebrødrevej 36, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 59 69 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2019.

Flemming Dissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Birger & Co. ApS under tvangsopløsning
Duebrødrevej 36
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 59 69 64
Stiftet: 6. juni 2012
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion Flemming Birger Dissing

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Dattervirksomhed Penny Trading ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.344.684 kr. mod 1.665.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.414 kr. mod 7.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 47 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 36,2 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.344.684	1.665.428
1 Personaleomkostninger	-769.172	-1.414.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	0
Andre driftsomkostninger	0	-219.651
Driftsresultat	525.512	31.683
Andre finansielle indtægter	-10.651	4.778
Nedskrivning af finansielle aktiver	-335.001	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.866	-17.806
Resultat før skat	164.994	18.655
Skat af årets resultat	-121.580	-11.448
Årets resultat	43.414	7.207
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	82.855
Overføres til overført resultat	43.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.648
Disponeret i alt	43.414	7.207

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	809.167	242.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>809.167</u>	<u>242.500</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	250.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>250.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>809.167</u>	<u>492.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.665	156.779
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	194.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.327	97.999
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.788
Andre tilgodehavender	0	139.500
Periodeafgrænsningsposter	0	5.068
Tilgodehavender i alt	<u>321.992</u>	<u>596.710</u>
Likvide beholdninger	<u>20.811</u>	<u>192.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>342.803</u>	<u>789.110</u>
Aktiver i alt	<u>1.151.970</u>	<u>1.281.611</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	130.000	130.000
6	Overført resultat	180.373	107.004
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	82.855
	Egenkapital i alt	<u>310.373</u>	<u>319.859</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.250</u>	<u>12.114</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.250</u>	<u>12.114</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.706	8.123
	Selskabsskat	106.252	0
	Anden gæld	<u>678.389</u>	<u>941.515</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>833.347</u>	<u>949.638</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>833.347</u>	<u>949.638</u>
	Passiver i alt	<u>1.151.970</u>	<u>1.281.611</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	633.100	1.247.969
Pensioner	131.400	162.000
Andre omkostninger til social sikring	4.672	4.125
	<u>769.172</u>	<u>1.414.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.866	17.806
	<u>14.866</u>	<u>17.806</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	242.500	0
Tilgang i årets løb	616.667	242.500
Kostpris 31. december 2018	<u>859.167</u>	<u>242.500</u>
Årets afskrivninger	-50.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>809.167</u>	<u>242.500</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	250.001	250.001
Tilgang i årets løb	85.000	0
Kostpris 31. december 2018	335.001	250.001
Årets nedskrivning	-335.001	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-335.001	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	250.001

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Birger & Co. ApS under tvangsopløsning kr.
Penny Trading ApS, Roskilde	66,67 %	-167.786	-14.961	0
		-167.786	-14.961	0

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	130.000	80.000
Overført fra frie reserver	0	50.000
	130.000	130.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	107.005	282.652
Årets overførte overskud eller underskud	43.414	-75.648
Overført til selskabskapital	0	-50.000
Køb af egne kapitalandele	0	-50.000
Udbytte af egne kapitalandele	29.954	0
	180.373	107.004
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	82.855	57.444
Udloddet udbytte	-82.855	-57.444
Udbytte for regnskabsåret	0	82.855
	0	82.855

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.